
Место Стартовый № Фамилия Имя Отчество Год рождения Клуб Результат

1 9 Спиридонов Василий Андреевич 23.08.1988 1:14:12

2 38 Улитин Александр Васильевич 10.11.1985 1:15:58

3 12 Толстых Сергей Александрович 04.06.1992 Adidas Runners 1:17:33

4 41 Афиногенов Александр Игоревич 07.05.1994 Sahany Energy 1:20:13

5 50 Тимофеев Сергей Викторович 02.05.1982 Черемспорт 1:20:20

6 36 Попов Станислав Николаевич 11.10.1986 Ангарский трейл 1:22:02

7 33 Дронов Александр Сергеевич 08.05.1994 В/ч 39995 1:24:39

8 62 Бысыин Эрхан Федотович 12.10.1994 1:25:29

9 61 Кочергин Максим Николаевич 07.02.1990 ЯБЕГУ 1:25:29

10 29 Мальжунов Алексей Леонидович 03.05.1984 1:26:02

11 14 Шептицкий Никита Дмитриевич 08.03.2001 1:27:08

12 30 Дмитриев Николай Анатольевич 05.08.1982 1:29:29

13 11 Ревенко Евгений Васильевич 22.05.1972 Adidas Runners 1:30:36

14 43 Климов Антон Михайлович 27.05.1985 Rruns 1:31:43

15 7 Васильев Сергей Александрович 09.09.1982 Ангарский трейл 1:32:14

16 46 Платонов Андрей Валерьевич 21.09.1987 BaikalTrailRunning 1:32:50

17 20 Каюмов Евгений Фадитович 25.04.1990 Войсковая часть 39995 1:33:11

18 55 Соломаха Сергей Сергеевич 30.09.1987 Марафоны БАМ 1:33:27

19 59 Кушов Алексей Александрович 24.05.1991 АО "АНХП", Ангарский трейл 1:33:37

20 5 Серёдкин Андрей Михайлович 13.01.1978 Ангарский трейл 1:34:07

21 18 Песегов Антон Андреевич 18.10.1984 1:34:14

22 8 Бережницкий Владислав Дмитриевич 12.08.1990 Adidas Runners 1:37:33

23 39 Греков Геннадий Викторович 25.10.1988 Baikal TrailRunning 1:38:07

24 31 Хандархаев Александр Альбертович 03.03.1987 Adidas Runners 1:39:27

25 34 Паньков Алексей Александрович 01.04.1986 BTR 1:42:53

26 28 Матвеев Алексей Валерьевич 20.11.1973 1:42:54

27 6 Толстокулаков Дмитрий Александрович 30.11.1975 1:43:05

28 19 Ефременко Василий Владимирович 27.06.1981 1:43:30

29 51 Филатов Андрей Андреевич 13.12.1989 Adidas Runners 1:43:35

30 23 Петров Ярослав Владимирович 06.05.1988 Baikal TrailRunning 1:43:39

31 25 Константинов Роман Владимирович 29.01.1974 Baikal TrailRunning 1:44:02

32 1 Петров Антон Евгеньевич 24.06.1995 1:44:08

33 2 Бабижаев Артём Андреевич 01.09.1983 Ангарский трейл 1:44:14

34 49 Иванов Сергей Анатольевич 16.10.1973 1:44:23

35 27 Шадчин Максим Викторович 30.08.1997 Горностай 1:47:04

36 64 Бобров Ефим Евгеньевич 23.12.1984 1:48:33

37 21 Чернов Денис Александрович 18.11.1988 Ангарский трейл 1:49:08

38 67 Чиргун Александр Сергеевич 04.02.1979 1:49:25

39 54 Харханов Лев Самсонович 26.12.1985 1:49:34

40 15 Савенков Василий Андреевич 14.06.1979 РЕГИДРОН 1:54:47

41 37 Кушнир Сергей Аександрович 08.10.1980 1:55:11

42 4 Барило Кирилл Николаевич 27.10.1987 Trilife 1:55:19

43 44 Фаттахов Дмитрий Сергеевич 19.03.1991 1:55:59

44 35 Колосовский Сергей Александрович 13.02.1987 Rruns Irkutsk 1:56:47

45 32 Мартынов Илья Алексеевич 22.06.1979 - 1:59:51

46 57 Хитрихеев Станислав Валерьевич 13.11.1987 Южный Байкал 2:08:10

47 68 Ванданов Григорий Лобсанович 10.07.1952 Буревестник 2:15:34

Предварительный протокол Baikal Ice Trail     |    Мужчины                       Дистанция: 20 км       Набор высоты: 45 м        Дата: 17.03.2019

Вышли на старт: 47      Финишировали: 47      Время старта: 15:02:00  



Место Стартовый № Фамилия Имя Отчество Год рождения Клуб Результат

1 63 Лукашева Екатерина Владимировна 23.08.1988 Rruns 1:33:48

2 45 Сергунина Наталья Алесеевна 09.11.1982 1:39:54

3 56 Орлова Екатерина Сергеевна 01.06.1986 Rruns 1:41:36

4 53 Гумарова Нина Викторовна 10.06.1979 1:42:05

5 52 Паршина Татьяна Геннадьевна 22.02.2011 1:42:30

6 13 Овсюкова Ольга Александровна 23.08.1986 #ВСЕнаБАМ 1:44:08

7 47 Ерёменко Екатерина Викторовна 12.08.1985 Baikal TrailRunning 1:44:16

8 58 Быкова Галина Геннадьевна 29.07.1983 1:44:16

9 40 Жданова Светлана Николаевна 06.07.1985 1:46:27

10 66 Брыксина Анастасия Вадимовна 02.11.1986 1:51:15

11 26 Иванова Наталия Олеговна 13.11.1989 1:54:39

12 16 Лайднер Эльвира Андреевна 09.10.1987 Baikal TrailRunning 1:55:33

13 60 Корнилова Елена Алексеевна 20.11.1978 1:56:36

14 3 Кобелева Юлия Николаевна 03.10.1981 Adidas Runners 1:56:47

15 65 Драчева Елена Александровна 07.07.1986 1:57:29

16 24 Набиева Виктория Владимировна 23.07.1978 2:09:49

17 10 Дульская Наталья Викторовна 23.04.1969 2:11:51

18 42 Афиногенова Дарья Сергеевна 21.08.1996 Sahany Energy 2:12:33

19 17 СлАвнова Любовь Сергеевна 01.04.1988 Ангарский трейл 2:17:47

20 22 Бухарина Валентина Юрьевна 20.01.1995 2:25:01

21 48 Гарифулина Гульнара Анатольевна 25.06.1973 Дети Байкала 2:30:27

Предварительный протокол Baikal Ice Trail     |    Женщины                       Дистанция: 20 км       Набор высоты: 45 м        Дата: 17.03.2019

Вышли на старт: 21      Финишировали: 21      Время старта: 15:02:00  



Место Стартовый № Фамилия Имя Отчество Год рождения Клуб Старт Финиш Время

1 2 Улитин Александр Васильевич 10.11.1985 10:00:15 10:17:02 0:16:47

2 9 Кочергин Максим Николаевич 07.02.1990 ЯБЕГУ 10:02:00 10:19:41 0:17:41

3 1 Спиридонов Василий Андреевич 23.08.1988 10:00:00 10:19:53 0:19:53

4 5 Тимофеев Сергей Викторович 02.05.1982 Черемспорт 10:01:00 10:21:07 0:20:07

5 8 Бысыин Эрхан Федотович 12.10.1994 10:01:45 10:22:02 0:20:17

6 7 Дронов Александр Сергеевич 08.05.1994 В/ч 39995 10:01:30 10:21:48 0:20:18

7 4 Афиногенов Александр Игоревич 07.05.1994 Sahany Energy 10:00:45 10:21:34 0:20:49

8 3 Толстых Сергей Александрович 04.06.1992 Adidas Runners 10:00:30 10:22:17 0:21:47

9 21 Песегов Антон Андреевич 18.10.1984 10:05:00 10:27:08 0:22:08

10 14 Климов Антон Михайлович 27.05.1985 Rruns 10:03:15 10:25:25 0:22:10

11 19 Кушов Алексей Александрович 24.05.1991 АО "АНХП", Ангарский трейл 10:04:30 10:26:52 0:22:22

12 11 Шептицкий Никита Дмитриевич 08.03.2001 10:02:30 10:26:27 0:23:57

13 10 Мальжунов Алексей Леонидович 03.05.1984 10:02:15 10:26:50 0:24:35

14 31 Константинов Роман Владимирович 29.01.1974 Baikal TrailRunning 10:07:30 10:32:23 0:24:53

15 15 Васильев Сергей Александрович 09.09.1982 Ангарский трейл 10:03:30 10:28:31 0:25:01

16 30 Петров Ярослав Владимирович 06.05.1988 Baikal TrailRunning 10:07:15 10:32:18 0:25:03

17 34 Иванов Сергей Анатольевич 16.10.1973 10:08:15 10:33:26 0:25:11

18 16 Платонов Андрей Валерьевич 21.09.1987 Baikal TrailRunning 10:03:45 10:29:16 0:25:31

19 27 Толстокулаков Дмитрий Александрович 30.11.1975 10:06:30 10:32:16 0:25:46

20 25 Паньков Алексей Александрович 01.04.1986 Baikal TrailRunning 10:06:00 10:32:00 0:26:00

21 23 Греков Геннадий Викторович 25.10.1988 Baikal TrailRunning 10:05:30 10:31:35 0:26:05

22 39 Харханов Лев Самсонович 26.12.1985 10:09:30 10:36:30 0:27:00

23 29 Филатов Андрей Андреевич 13.12.1989 Adidas Runners 10:07:00 10:34:31 0:27:31

24 18 Соломаха Сергей Сергеевич 30.09.1987 Марафоны БАМ 10:04:15 10:31:52 0:27:37

25 41 Кушнир Сергей Аександрович 08.10.1980 10:10:00 10:37:52 0:27:52

26 12 Дмитриев Николай Анатольевич 05.08.1982 10:02:45 10:30:49 0:28:04

27 26 Матвеев Алексей Валерьевич 20.11.1973 10:06:15 10:34:25 0:28:10

28 13 Ревенко Евгений Васильевич 22.05.1972 Adidas Runners 10:03:00 10:31:16 0:28:16

29 45 Мартынов Илья Алексеевич 22.06.1979 10:11:00 10:39:44 0:28:44

30 40 Савенков Василий Андреевич 14.06.1979 РЕГИДРОН 10:09:45 10:38:43 0:28:58

31 24 Хандархаев Александр Альбертович 03.03.1987 Adidas Runners 10:05:45 10:35:26 0:29:41

32 35 Шадчин Максим Викторович 30.08.1997 Горностай 10:08:30 10:38:25 0:29:55

33 22 Бережницкий Владислав Дмитриевич 12.08.1990 10:05:15 10:36:40 0:31:25

34 47 Ванданов Григорий Лобсанович 10.07.1952 Буревестник 10:11:30 10:43:14 0:31:44

35 32 Петров Антон Евгеньевич 24.06.1995 10:07:45 10:39:29 0:31:44

36 43 Фаттахов Дмитрий Сергеевич 19.03.1991 10:10:30 10:42:20 0:31:50

37 20 Серёдкин Андрей Михайлович 13.01.1978 Ангарский трейл 10:04:45 10:37:08 0:32:23

38 28 Ефременко Василий Владимирович 27.06.1981 10:06:45 10:39:27 0:32:42

39 46 Хитрихеев Станислав Валерьевич 13.11.1987 Южный Байкал 10:11:15 10:44:32 0:33:17

40 33 Бабижаев Артём Андреевич 01.09.1983 Ангарский трейл 10:08:00 10:42:08 0:34:08

41 17 Каюмов Евгений Фадитович 25.04.1990 войсковая часть 39995 10:04:00 10:38:37 0:34:37

42 44 Колосовский Сергей Александрович 13.02.1987 Rruns Irkutsk 10:10:45 10:46:20 0:35:35

43 37 Чернов Денис Александрович 18.11.1988 Ангарский трейл 10:09:00 10:47:26 0:38:26

44 42 Барило Кирилл Николаевич 27.10.1987 Trilife 10:10:15 10:48:55 0:38:40

Предварительный протокол Baikal Vertical Trail     |    Мужчины                   Дистанция: 900 м       Набор высоты: 450 м        Дата: 17.03.2019

Вышли на старт: 44      Финишировали: 44      Время старта: 10:00:15   



Место Стартовый № Фамилия Имя Отчество Год рождения Клуб Старт  Финиш Время

1 49 Сергунина Наталья Алесеевна 09.11.1982 10:12:00 10:35:10 0:23:10

2 48 Лукашева Екатерина Владимировна 23.08.1988 Rruns 10:11:45 10:35:18 0:23:33

3 52 Паршина Татьяна Геннадьевна 22.02.2011 10:12:45 10:36:21 0:23:36

4 55 Быкова Галина Геннадьевна 29.07.1983 10:13:30 10:38:55 0:25:25

5 53 Овсюкова Ольга Александровна 23.08.1986 #ВСЕнаБАМ 10:13:00 10:38:54 0:25:54

6 56 Жданова Светлана Николаевна 06.07.1985 10:13:45 10:42:29 0:28:44

7 51 Гумарова Нина Викторовна 10.06.1979 10:12:30 10:41:21 0:28:51

8 50 Орлова Екатерина Сергеевна 01.06.1986 Rruns 10:12:15 10:41:16 0:29:01

9 59 Лайднер Эльвира Андреевна 09.10.1987 BaikalTrail Running 10:14:30 10:44:58 0:30:28

10 58 Иванова Наталия Олеговна 13.11.1989 10:14:15 10:45:24 0:31:09

11 60 Корнилова Елена Алексеевна 20.11.1978 10:14:45 10:46:06 0:31:21

12 54 Ерёменко Екатерина Викторовна 12.08.1985 BaikalTrail Running 10:13:15 10:45:10 0:31:55

13 61 Кобелева Юлия Николаевна 03.10.1981 Adidas Runners 10:15:00 10:50:25 0:35:25

14 57 Брыксина Анастасия Вадимовна 02.11.1986 10:14:00 10:51:09 0:37:09

15 63 Набиева Виктория Владимировна 23.07.1978 10:15:30 10:54:16 0:38:46

16 62 Драчева Елена Александровна 07.07.1986 10:15:15 10:54:07 0:38:52

17 67 Бухарина Валентина Юрьевна 20.01.1995 10:16:30 11:00:23 0:43:53

18 65 Афиногенова Дарья Сергеевна 21.08.1996 Sahany Energy 10:16:00 11:01:59 0:45:59

19 66 СлАвнова Любовь Сергеевна 01.04.1988 Ангарский трейл 10:16:15 11:05:09 0:48:54

20 68 Гарифулина Гульнара Анатольевна 25.06.1973 Дети Байкала 10:16:45 11:17:52 1:01:07

Предварительный протокол Baikal Vertical Trail     |    Женщины                 Дистанция: 900 м       Набор высоты: 450 м        Дата: 17.03.2019

Вышли на старт: 20      Финишировали: 20      Время старта: 10:12:00   
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